
13-05-2025 

 
 
 

Ole Chokolade, Bygmarken 2, 6000 Kolding 
Tlf. nr. 75 56 55 33 eller info@olechokolade.dk 
www.Olechokolade.dk  
 

Allergener 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ingredienser:  
36% sukker, 21% MANDLER, kakaomasse, 15% HASSELNØDDER, vand, kakaosmør, invertsukkersirup, 
VALNØDDER, SØDMÆLKSPULVER, naturlig aroma, emulgator (E322; SOJA). 

 

Mindst kakaotørstof indhold: 
Mørk chokolade: 72% 
Lys chokolade: 35% (og 27% mælkebestanddele) 

Næringsindhold pr. 100g 
Energi………………………………….. 2221 kJ / 534 kcal 
Fedt……………………………………..    35 g 
-heraf mættede fedtsyrer…….   9,3 g 
Kulhydrat……………………………..    41 g 
-heraf sukkerarter………………..    40 g 
Protein…………………………………   9,2 g 
Salt……………………………………    0,01 g 

Varemærke: Ole Chokolade 

Varens navn: Rouladebrød 

Nettoindhold:  1000 gr. 

Produktbeskrivelse: Nougat (40%), marcipan (40%) og mørk chokolade, 
pyntet med lys chokolade og valnødder 

Glutenhol-
digt korn 
Ikke tilsat 

Æg 
Ikke tilsat 

Krebsdyr 
Ikke tilsat 

Mælk 
Tilsat 

Soja 
Tilsat 

Jordnødder 
/ peanuts 
Ikke tilsat 

Fisk 
Ikke tilsat 

Sesamfrø 
Ikke tilsat 

Svovldioxid 
og sulfitter 
Ikke tilsat 

Lupin 
Ikke tilsat 

Bløddyr 
Ikke tilsat 

Nødder 
Tilsat 
Spor af andre nød 

Selleri 
Ikke tilsat 

Sennep 
Ikke tilsat 

Andre oplysninger 
Holdbarhed: ca. 2 måneder 
Opbevaring: anbefales 12-15oC og ikke i 
direkte sollys 
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